

Assortiment Wasa (Art. n°: 93250)

Crisp´n Airy

Ingrédients

Allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes

Mise à jour le : 27/04/2024

Assortiment Wasa (Art. n°: 93250)

Milch & Joghurt

Ingrédients

Allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes

Mise à jour le : 27/04/2024

Assortiment Wasa (Art. n°: 93250)

Roggen dünn

Ingrédients

Allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes

Assortiment Wasa (Art. n°: 93250)

Sesam und Vollkorn

Ingrédients

Allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes